Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.04.2020 № 39

с. Успенское

О внесении изменений в Порядок

ведения реестра муниципальных

служащих Администрации

Успенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок ведения реестра муниципальных служащих

Администрации Успенского сельского поселения, утвержденный

постановлением Администрации Успенского сельского поселения от

09.04.2013 № 30, (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. исключить в подпункте «б» пункта 5 слова «в том числе удаляемых

из Реестра».

2. Внести в Приложение «Реестр муниципальных служащих в

Администрации Успенского сельского поселения» к Порядку следующие

изменения:

2.1 изложить наименование графы 5 в следующей редакции:

«Специальность или направление подготовки»;

2.2. изложить наименование графы 9 в следующей редакции:

«Наименование должности муниципальной службы согласно штатному

расписанию с указанием № и даты распоряжения о назначении на должность»;

2.3. заменить в графе 14 приложения слова «Награды, почетные звания»

словами «Поощрения, награды, почетные звания».

 3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского

сельского поселения в сети Интернет.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация